АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016  № 483

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.04.2011 № 271

На основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях

создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.04.2011 № 271  «Об утверждении Перечня мест, в которых осужденные
отбывают наказание в виде исправительных работ»:

- Перечень мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде
исправительных работ, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.04.2014 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 27.04.2011 № 271».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.06.2016 № 483

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, в которых осужденные отбывают наказание

в виде исправительных работ

Объект
Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

(ул. Нефтяников, 23)
Общество с ограниченной ответственностью «Транспортные коммунальные системы»

(ул. Строителей, 85, строение 5, помещение 1)
(май, июнь, июль, август)

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
 «Стрежевская городская больница»

(ул. Строителей, 1)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПЕРЕЧЕНЬ